
D O H O D A   O   P R O V E D E N Í   P R Á C E 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:  
 
Zaměstnavatel: Tělovýchovná jednota Blatná, Böhmova 684, 388 01  Blatná 
     zastoupená Ing. Martinem Říským, předsedou TJ 
a 
 
Zaměstnanec: ………………………………………  rodné č.: ……………………….   

 
bytem: …………………………………………………………………..   

 
uzavírají tuto  dohodu o provedení práce: 
 
Dohoda se uzavírá za těchto podmínek: 
 

1)  Pracovní úkol  bude zahájena dne: …………………………………………………… 
 
Pracovní úkol bude ukončen dne: ……………………………………………………  
 
Odborný odhad práce je předmětem této dohody a činí ……………… hodin 
 

2)  Zaměstnanec se zavazuje, že na základě této dohody vykoná následující práce: 
 

………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………… 

 
3)  Za řádně provedenou práci odpovídající sjednaným podmínkám, vyplatí zaměstnavatel 

zaměstnanci odměnu ve výš: ……………… Kč, která bude vyplácena zálohově 
k ……. dni následujícího měsíce, částkou ……………… Kč hrubého. 

4)  Na základě této dohody seznámil zaměstnavatel zaměstnance s právními předpisy 
vztahujícími se k vykonané práci a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. Zaměstnavatel je povinen vytvořit pracovní podmínky 
zajišťující řádný a bezpečný výkon práce. Poskytovat potřebný materiál, nářadí a 
osobní ochranné  pomůcky. Dále poskytnout sjednanou odměnu a dodržovat ostatní 
podmínky, jak byly sjednány. 

5)  Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci osobně, svědomitě, dle svých sil a 
schopností. Dodržovat podmínky sjednané touto dohodou v souladu s předpisy 
vztahujícími se na její výkon, zejména s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

6)  Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce 
(zejména 236 a 239b). 

 
 
V Blatné dne: ……………………………… 
 
 
Zaměstnanec: …………………………… Zaměstnavatel: …………………………….…… 
 
Práce odevzdána dne ……………… v rozsahu stanoveném dohodou a v požadované kvalitě. 
 
Odpracováno …………… hodin.   Práci převzal: 
         …………………………………… 


